



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SLAVONIAN OAK APS
SØVEJ 30, 8870 LANGÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2024

Allan Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SLAVONIAN OAK ApS Søvej 30 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 03 66 88 Stiftet: 26. september 2016 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Winnie Hansen Helle Bøgelund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive LOOP Light centre med udgangspunkt i Aarhus området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på i alt 187 tkr., hvilket ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Der er i året gennemført en kapitaludvidelse og selskabets kapital er således reetableret og udgør 1.186 tkr. pr. 31. december 2023.

Der er konstateret en god medlemstilgang i 2023, hvilket har medført en markant forøget indtjening i den sidste del af 2023. På baggrund af en forventning om fortsat medlemstilgang og resultaterne i den forløbne del af 2024 forventes overskud i 2024 og de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		940.329	800.456
Personaleomkostninger.....	1	-759.506	-746.349
Af- og nedskrivninger.....		-413.173	-416.931
DRIFTSRESULTAT		-232.350	-362.824
Andre finansielle omkostninger.....		-7.546	-30.421
RESULTAT FØR SKAT		-239.896	-393.245
Skat af årets resultat.....	2	53.000	87.000
ÅRETS RESULTAT		-186.896	-306.245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-186.896	-306.245
I ALT		-186.896	-306.245

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		84.883	117.740
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	84.883	117.740
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		441.214	630.979
Indretning af lejede lokaler.....		157.264	338.863
Materielle anlægsaktiver.....	4	598.478	969.842
Andre værdipapirer.....		3.000	3.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		154.202	149.519
Finansielle anlægsaktiver.....	5	157.202	152.519
ANLÆGSAKTIVER.....		840.563	1.240.101
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		33.729	43.191
Varebeholdninger.....		33.729	43.191
Udskudte skatteaktiver.....		156.000	103.000
Andre tilgodehavender.....		46.855	39.528
Periodeafgrænsningsposter.....		5.884	7.065
Tilgodehavender.....	6	208.739	149.593
Likvide beholdninger.....		412.915	177.825
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		655.383	370.609
AKTIVER.....		1.495.946	1.610.710
PASSIVER			
Anpartskapital.....		70.000	50.000
Overført resultat.....		1.116.255	-364.849
EGENKAPITAL.....		1.186.255	-314.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.814	27.461
Anden gæld.....		250.877	1.898.098
Kortfristede gældsforpligtelser.....		309.691	1.925.559
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		309.691	1.925.559
PASSIVER.....		1.495.946	1.610.710
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-364.849	-314.849
Forslag til resultatdisponering.....		-186.896	-186.896
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	20.000	1.668.000	1.688.000
Egenkapital 31. december 2023.....	70.000	1.116.255	1.186.255

Selskabets ejerkreds har foretaget en kapitaludvidelse i marts 2023. Selskabets kapital er således reetableret.

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	720.188	692.128	
Pensioner.....	20.328	36.191	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.257	6.965	
Andre personaleomkostninger.....	10.733	11.065	
	759.506	746.349	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-53.000	-87.000	
	-53.000	-87.000	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		230.000	
Kostpris 31. december 2023.....		230.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		112.260	
Årets afskrivninger		32.857	
Afskrivninger 31. december 2023.....		145.117	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		84.883	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.371.269	1.316.971	
Tilgang.....	2.840	0	
Kostpris 31. december 2023.....	1.374.109	1.316.971	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	740.290	978.108	
Årets afskrivninger	192.605	181.599	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	932.895	1.159.707	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	441.214	157.264	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.000	149.519	
Tilgang.....	0	4.683	
Kostpris 31. december 2023.....	3.000	154.202	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.000	154.202	
	2023 kr.	2022 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudte skatteaktiver.....	86.000	0	
	86.000	0	
Eventualposter mv.			7
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 420 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. august 2025, hvorefter lejemålene kan opsiges med 6 mdr. varsel.			
